Doc 03252 4621/1

24/4/28

בסיון תשי"ג
18 במאי 1953

הקרית, ד'

24/4/28

נמוס

ביקור משלחת דאלס וסטאטן בישראל

מר דאלס, מר סטאטן ופמליה כח 9 אנשים הגיעו ללוד
ב-13 במאי ב-1.40 אחה"צ.

האורחים נחקבלו בסדרה החפופה ע"י סר החוץ ומסמר
כבוד של צנחנים. לאחר ביקור בסגרירות האמריקנית,
התקיימה אחה"צ שיחת בלטה בקריה בסתי קבוצות, אצל
הסר ואצל המנכ"ל.